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Yleistä 
 
Vuosi 2011 oli yhdistyksen 30. toimintavuosi, jota juhlistettiin käytännön 
kanakoirametsästyksen parissa Willen Jahdeissa Rautalammilla marraskuun alussa. 
Tapahtumaa kunnioitti läsnäolollaan Saksanseisojakerhon hallituksen edustajana Timo 
Hakkarainen. Hän luovutti yhdistykselle seisojapatsaan. Jahdin jälkeen tarjotun päivällisen 
yhteydessä luovutettiin SEK:n standaarit Pasi Putkoselle ja Erkki Käsnäselle.  
 
Yhdistys järjesti toimintavuoden aikana 46 koirien ja ohjaajien koulutukseen, kokeeseen tai 
muuhun koirien kanssa toimimiseen liittyvää tapahtumaa. Tapahtumien aiheina olivat 
peruskoulutus eri teemoin, metsästyskoulutus, näyttelykoulutus, vesityökoulutus, 
noutokoulutus ongelmatapauksille, haulikkoammuntavalmennus sekä koirahiihto. Perus- ja 
näyttelykoulutustilaisuudet järjestettiin Haapamäen havaintotilalla Toivalassa. 
Vesityöharjoituksia järjestettiin Kuopiossa Rytkyllä ja Siilinjärvellä Kuuslahdessa. 
 
Varsinainen koulutuskausi aloitettiin järjestämällä koulutustilaisuuksien vetäjille 
koulutusviikonloppu Rautavaaran Metsäkartanossa. Tilaisuuden veti Saila Suorsa 
(dogpoint.se). Näin hänen kanssaan jatkettiin 2010 aloitettua yhteistyötä 
koulutustoiminnan kehittämiseksi SEK:ssä. 
 
Kanakoirien erikoiskokeita (KAER) järjestettiin 5 kpl, kaksi metsäkoetta Rautavaaralla ja 
yksi peltokoe Kauhajoen Kainastossa ja kaksi peltokoetta Rautalammilla. Lisäksi 
järjestettiin joukko KAER vesi- ja jälkityökokeita.  
 
Vuoden aikana pidettiin perinteiset SEK:n Toko-, Mestariseisoja- ja Nuoriseisoja-kisat sekä 
haulikkoammuntakisa. 
 
Neljäntenä vuotena peräkkäin tehtiin Pohjanmaalle suuntautuva koulutusretki yhdistyksen 
merkittävästi taloudellisesti tukemana. Tapahtumaan oli yhdistetty jäsenille ensisijaisesti 
suunnattu KAER F -koe sekä yhdistyksen Mestariseisojakisat.   
 
SEK-Savon Nuuskut hieno nouto-otteluperinne jatkui kesäkuussa SEK:n järjestämänä.  
 
Vuosi oli koe- ja näyttelytoiminnassa monien jäsenten osalta menestyksekäs sisältäen 
luokan vaihtoja Avoimesta-luokasta Voittaja-luokkaan, Junkkarin loppukilpailupaikan sekä 
näyttelypuolelta MVA-titteleitä. 
 
Koulutus- ja metsästysalueet Nilsiän Eitikansalolla ja Pielavedellä olivat käytössä entiseen 
tapaan. Särkimäen kämppää Rautavaaralla käytettiin aiempien vuosien tapaan. 
 
Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2011 lopussa oli 155 jäsentä (2010 137 jäsentä), jotka 
jakaantuivat seuraavasti: 50 varsinaista jäsentä, 8 kunniajäsentä, 4 lepäävä jäsen, 62 
kokelasjäsentä ja 31 perhejäsentä. 
 
Pohjois-Savon Kennelpiirin kanakoirajaoston puheenjohtajana on toiminut jäsen Jukka 
Lipponen. Yhdistyksen jäsen Tommi Väisänen on ottanut vastuulleen kennelpiirin 
koepöytäkirjojen ja koehakemusten tarkastajan tehtävän. Saksanseisojakerho ry:n 
jalostustoimikuntaan on kuulunut Pasi Putkonen ja hän on toiminut yhdistyksen toiminta-
alueella SSK:n aluekouluttajana. 
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Hallinto 
 
Sääntömääräisiä yleisiä kokouksia pidettiin vuosikokous helmikuussa ja kesäkokous 
elokuussa. Hallituksen kokouksia pidettiin 7 kertaa.  
 
Hallituksen jäsenet toimintakaudella olivat: 
 
Puheenjohtaja    Varapuheenjohtaja  
Jarmo Virnes   Jukka Lipponen  
 
Hallituksen jäsen    Hallituksen jäsen 
Heikki Savolainen   Minna Nykänen 
      
Hallituksen jäsen    Hallituksen jäsen: 
Mikko Heinonen   Jouko Sivonen 
 
Toiminnan tarkastajat: 
Harri Tunninen (varalla Ilkka Jokela) ja Seppo Kinnunen (varalla Aulis Seppänen) 
 
Sihteeri: 
Pirjo Heikkinen 
 
Rahastonhoitaja: 
Mila Simonen 
 
Majaisäntä:  
Petri Keinänen 
 
Jaostot ja toimikunnat (vetäjä mainittu ensin): 
 
Peruskoulutusjaosto Tiina Peltola, Pirjo Heikkinen, Seppo Kinnunen, Matti Kurvi, Pasi 

Putkonen, Mila Simonen Jari Sirviö, Harri Tunninen 
 
Näyttelykoulutusjaosto Aulis Seppänen, Minna Nykänen 
 
Riistanhoitojaosto Tuomo Komulainen, Pertti Himanen  
 
Metsäkoulutusjaosto Jouko Sivonen, Pertti Himanen, Jukka Lipponen, Tommi 

Väisänen, Pasi Putkonen (SSK:n aluekouluttaja), Jarmo Virnes, 
Pekka Pirskanen, Jarmo Ek, Minna Nykänen, Markus Parviainen  

 
Vetokoulutusjaosto Arja Laukkanen, Jarmo Virnes 
 
Ammuntayhteyshenkilö Markus Parvianen 
 
Näyttelytoimikunta Vesa Miettinen (Sawo Show 2012 rahastonhoitaja), Jukka 

Lipponen (Sawo Show 2012 valmistelut) 
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Talous 
 
Yhdistyksen talouden selkärangan muodostivat jäsenmaksutulot sekä hyvä kassatilanne. 
Taloutta hoidettiin hyväksytyn talousarvion puitteissa ja maksuvalmius koko 
toimintakauden oli hyvä. Varoja pystyttiin käyttämään jäsenistön hyväksi kuten mm. Saila 
Suorsan vetämän kouluttajien koulutusviikonlopun järjestämiseen sekä Pohjanmaalle 
suuntautuneen koulutusretken kustannuksiin ja 30V-juhlajahtiin. 
 
Tiedottaminen 
 
Vuoden aikana lähetettiin postitse yksi jäsentiedote, jonka sisältö on lisäksi ollut 
luettavissa yhdistyksen Internet-sivustolta osoitteessa www.sek-kuopio.net. Tiedote esitteli 
yksityiskohtaisesti vuoden 2011 toiminnan. 
 
Lisäksi käytettiin tiedottamiseen ryhmätekstiviestiä, jolla nopeasti tavoitetaan yhdistyksen 
jäsenistö. 
 
Yhdistyksen Internet-sivustoa päivitettiin säännöllisesti ja ajankohtaisia asioita pidettiin 
esillä aloitussivun Ajankohtaista-osiossa. 
 
Yhdistys osallistui Erätaika Savon Erämessuille 13.-15.5. Kuopiossa omalla 
esittelypisteellä. 
 
Peruskoulutusjaosto 
 
SEK järjesti peruskoulutusta jäsentensä nuorille ja ohjausta tarvitseville koirille. 
Peruskoulutuksen tavoitteena oli kehittää koiran ja ohjaajan yhteistyötä sekä antaa 
ohjaajille koiran tottelevaisuuskoulutuksen perustaitoja. 
 
Orientoituminen peruskoulutukseen aloitettiin ohjaajien koulutus- ja ideointiviikonlopulla 
Rautavaaran Metsäkartanolla huhtikuussa. Kouluttajaksi oli kutsuttu Saila Suorsa 
Ruotsista.  
 
Peruskoulutustilaisuuksia oli yhteensä 8 kpl ja ne ajoittuivat 18.4.–10.6.2011 väliselle 
ajalle. Koulutus tapahtui Haapamäen Havaintotilalla Toivalassa. Osallistujia oli 15–22 
kerrallaan. Harjoitukset tehtiin neljässä eri ryhmässä ja ryhmän koko oli 4-8 koirakkoa. 
Ryhmät jaettiin koirien iän mukaan, kussakin ryhmässä oli 2-3 ohjaajaa. Ryhmissä yhdellä 
ohjaajalla oli aina oma koiransa harjoituksissa mukana. Ohjaajina toimivat Tiina Peltola, 
Harri Tunninen, Matti Kurvi, Pasi Putkonen, Jouko Sivonen, Mila Simonen, Jari Sirviö, 
Seppo Kinnunen ja Pirjo Heikkinen. 
 
Peruskoulutuksen ensimmäisellä kerralla oli keskustelutilaisuus koirankoulutuksesta, jossa 
näytettiin myös noutokoulutusvideo. Varsinaisilla koulutuskerroilla ohjaus painottui 
metsästyksessä tarvittaviin tottelevaisuusliikkeisiin (liikkeestä pysähtyminen, luoksetulo, 
nouto, koiran ohjattavuus). Noutoa oli mahdollisuus harjoitella myös kylmällä linnulla. 
Peruskoulutus päättyi toko-kokeeseen ja yhteiseen makkaranpaistoiltaan. Toko-kokeen 
tuomarina toimivat Jarmo Virnes ja Vesa Miettinen. Avoimen luokan toko-kisan voittivat 
Lkssn Nortin Esmeralda, Essi ja Teemu Kupari ja nuorten luokan mestaruuden voittivat 
Imsn Korpiaallon Shine, Satu ja Arto Kankkunen. 

http://www.sek-kuopio.net/
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Tiina Peltola 
Peruskoulutusjaoston vetäjä 
 
Näyttelytoimikunta 
 
Yhdistys on mukana Sawo Show 2012 järjestämisessä ja osuus näyttelyn 
tuotosta/tappiosta on 5%. SEK:n näyttelytoimikunnassa 2011 toimivat Vesa Miettinen 
(Sawo Show 2012 rahastonhoitaja) ja Jukka Lipponen (Sawo Show 2012 SEK:n 
resurssien koordinointiin valmistautuminen) 
 
Näyttelykoulutus 
 
Näyttelykoulutusjaosto järjesti koulutusta Haapamäen havaintotilalla 11.5., 18.5. ja 
27.7.2011. Koulutuksen tavoitteena oli antaa koiran esittäjälle riittävät tiedot näyttelyyn 
liittyvistä säännöistä (ilmoittautuminen, rokotukset jne.), opastaa esittäjä näyttämään 
tuomarille koiransa parhaat puolet sekä totuttaa koira esiintymään näyttelykehässä 
edukseen. Koulutukseen osallistui keskimäärin 15 osallistujaa. 
 
Minna Nykänen ja Aulis Seppänen 
Näyttelykoulutuksen vastaavat 
 
Metsäkoulutusjaosto ja koetoimikunta 
 
Tammikuussa aloitettiin noutokoulutus Rauhalahdessa. Koulutuksen veti Jouko Bruun ja 
tapahtumia oli kuusi, joista yksi oli vesityökoulutus. Noutokoulutusta oli yhdelle ryhmälle 
ryhmäkoon ollessa noin viisi koiraa ohjaajineen. 
 
Huhtikuussa, Ruotsin karkeakarvaisten jalostusneuvoja ja kouluttaja, Saila Suorsa piti 
kaksipäiväisen koulutustapahtuman Rautavaaran Metsäkartanolla, joka oli tällä kertaa 
suunnattu koulutustapahtumien vetäjille. Koirallisia ohjaajia siihen osallistui kumpanakin 
päivänä kymmenkunta ja lisäksi oli joitakin kuunteluoppilaita. Tilaisuus koettiin 
onnistuneeksi. 
 
15.6. SEK järjesti jo perinteeksi muodostuneen nouto-ottelun Nuuskuja vastaan 
Koivumäessä Siilinjärvellä. Tällä kertaa kilpailu meni todella tiukaksi Nuuskujen kuitenkin 
juuri ja juuri voittaessa. 
 
Kesän kuluessa pidettiin kuudet vesi- ja jälkityökokeet Kuopiossa ja Rautavaaralla. Niihin 
osallistui kaikkiaan 61 koiraa. Jos edellisenä vuonna vesitöissä ilmeni selkeitä puutteita, 
niin tänä vuonna varsinkin SEK:in koirat hoitivat hommansa mallikkaasti. 
 
KAER-kokeita järjestettiin kahtena päivänä Rautavaaralla ja yhdet Kauhajoella. 
Rautavaaran koe jouduttiin supistamaan toisen tuomarin leikkaukseen joutumisen takia 
yhteen koeryhmään / päivä. Toisena päivänä oli seuraottelu Kymenlaakson 
Kanakoiraseuraa vastaan, josta Käsnäsen Erkki ja Korhosen Hannu palauttivat 
kiertopalkinnon Pohjois-Savoon. Kaikkiaan Rautavaaran kokeisiin osallistui 9 koiraa, joista 
yksi palkittiin AVO 2:n palkinnolla. Metsäkokeen paras oli Jyrki Kuikka koirallaan 
Ormkullens Hilla. 
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Kauhajoen peltokokeessa oli 4 koiraa, joista kaksi palkittiin. Parhaana Soinisen Maurin 
Jamin AVO 2-tuloksella, joka samalla oikeutti Jamille muotovalion arvon. Kauhajoella 
järjestettiin koepäivää seuraavana päivänä Mestariseisoja- ja Nuoriseisojakilpailut. 
Mestariseisojaksi tuli Mauri Soinisen Jami ja Nuoriseisojaksi Arto Kankkusen Korpiaallon 
Shine. Tuohon tapahtumaan liitettiin molempina päivinä mahdollisuus peltotreeniin, johon 
kiitettävästi osallistuttiinkin. 

Heinäkuun lopulla oli Väisäsen Tommilla tarkoituksena järjestää metsästystä tukeva 
koulutus tapahtuma Rautavaaralla, joka kuitenkin peruuntui ulkopuolisen kouluttajan 
sairastuttua.  

30.11. Willen-jahdissa Rautalammilla järjestettiin SEK 30-vuotta juhlajahti. Osallistujia 
tapahtumaan oli koirineen parisenkymmentä.  

Noiden yllä mainittujen tapahtumien lisäksi järjestettiin muutamat vesi- ja jälkityötreenit. 

Kaikkiaan tilaisuuksissa oli parisen sataa koiraa ohjaajineen. 

 

TAPAHTUMA PAIKKA AIKA KOIRIA 

KAER vesi- ja jälkityökoe Kuopio Rytky  03.07.2011 13 

KAER vesi- ja jälkityökoe Kuopio Rytky 24.07.2011 20 

KAER vesi- ja jälkityökoe Rautavaara 31.07.2011 6 

KAER vesi- ja jälkityökoe Kuopio Rytky 07.08.2011 15 

KAER vesi- ja jälkityökoe Kuopio Rytky 14.08.2011 11 

KAER M Rautavaara 03.09.2011 5 

KAER vesi- ja jälkityökoe Rautavaara 03.09.2011 2 

KAER M Rautavaara 04.09.2011 4 

KAER F Kauhajoki/Kainasto 29.10.2011 5 

KAER F Rautalampi 17.12.2011 8 

KAER F Rautalampi 18.12.2011 10 

 
Jouko Sivonen  
Metsäkoulutusjaosto ja koetoimikunta 
 
Riistanhoitojaosto 
 
Teerien ruokinta-automaatit pidettiin toiminnassa toukokuulle saakka, jolloin automaatit 
poistettiin turvesuolta ja kunnostettiin ne seuraavaa syksyä varten. Kauran jyviä kului 
vuoden aikana noin 600 kg. Elokuussa oli riistanlaskentatalkoot ja joulukuussa aloitettiin 
taas teerien ruokinta Pielavedellä. 
 
Tuomo Komulainen 
Riistanhoitojaosto 
 
Haulikkoammunta 
 
Kaudella 2011 ammunnat järjestettiin yleisillä vuoroilla Raasion ampumaradalla. Ammunta 
toiminta aloitettiin 1.6. jolloin paikalle saapui mukavasti yhdistyksen väkeä vaikka kesä oli 
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vasta aluillaan. Ammunnat järjestettiin myös 22.6., 6.7. ja 13.7. Osanotto ammunta 
vuoroilla oli läpi kauden kiitettävää, josta kiitos kaikille jäsenille. Seuran 
haulikkomestaruuskilpailu järjestettiin 3.8., jossa miesten sarjassa ammuttiin Trap 25 
kiekkoa sekä Metsästysammunta 25 kiekkoa sekä naisten sarja, jossa ammuttiin Trap 25 
kiekkoa.  
 
Kisan tulosten perusteella voi sanoa, että jäsenistöllä aseet pysyvät hyvin käsissä. 
Pidetään asia myös kaudella 2011 samalla tasolla. 
 
NAISET: 
Minna Kosonen 10 
 
MIEHET: 
Mauri Soininen 36 (T19+17) 
Arto Kankkunen 33 (T15+18 
Jarno Räsänen 29 (T12+17) 
Hannu Siiskonen 29 (T17+12) 
Mika Korolainen 28 (T16+12) 
Jari Gröndahl 24 (T14+10) 
 
Ammuntavastaava 
Markus Parviainen 
 
Koirahiihtojaosto 
 
Koirahiihtoa (naruhiihtoa) oli mahdollista harjoitella Kuopiossa Haminalahden 
nuorisoseuran talon ladulla sekä Siilinjärvellä Ahmon urheilualueella. Yhdistys järjesti kaksi 
yhteistä hiihtokertaa ja lisäksi yksittäiset jäsenet kävivät hiihtämässä omatoimisesti. 
 
Maaliskuun alsussa hiihdettiin SEK:n mestaruuskisa noin 2,5 km sprinttinä Ahmon 
urheilualueella ja saatiin järjestys aikaiseksi: 
 
1. Arja Laukkanen/lkssu Vesakon Frodo aika 6:00 
2. Hannele Virnes/lkssn Ormkullens Gaia aika 6:38 
3. Jarmo Virnes/lkssu Vesakon Frodo aika 6:42 
4. Sanna Partanen/bretoniuros Van't Passant Elite aika 7:02 (räväkkä pari tämä!) 
5. Tuomo Komulainen/kkssu Viliman Tsebo aika 7:24 
6. Markus Parviainen/lkssu Tuomelan Erä-Valtteri "Onni" aika 8:15 
 
Arja Laukkanen ja Jarmo Virnes 
Koirahiihtojaosto 
 


